关于召开新修订
《中国共产党问责条例》网络学习会议的通知

各党总支、直属党支部：
按照中共黑龙江省纪委办公厅关于开展《中国共产党问责条例》专题调研的通知要求，为深入贯彻落实全面从严治党，规范和强化党的问责工作，经党委主要负责人批准，学校纪委决定召开专题学习会议。现将相关事宜通知如下：
一、会议方式
通过腾讯会议APP召开网络会议，会议时长约1小时。
会议号：421 752 578
密  码：123456
二、主讲人
纪委副书记、纪委办公室主任 吕洪军
三、参会人员
副处级以上干部
四、会议时间
2020年10月16日（周五）下午4:00召开
五、相关要求
一是参会人员提前10分钟进入会议室，中途不得无故离会，参会期间关闭话筒及摄像头。
[bookmark: _GoBack]二是各党总支、直属党支部要在10月23日前组织党员干部开展专题学习、培训辅导，进一步学习贯彻《中国共产党问责条例》，做到全覆盖、无遗漏。
三是各党总支、直属党支部要在10月23日前将学习情况形成电子版材料（附图片）报送至纪委办公室李帅OA。
联系人：李  帅
电  话：82716101（3027）

附件：《中国共产党问责条例》

中共哈尔滨体育学院纪律检查委员会
 2020年10月16日

- 1 -